
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

TECHNOLOGIJŲ FAKULTETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VISUOTINIO SENIŪNŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-03-20 Nr. TVS23-01 

Klaipėda 

 

Susirinkimas įvyko: 2023-03-20, 14:00.  

Susirinkimo pirmininkė – Vygailė Valatkaitė. 

Susirinkimo sekretorė – Neda Sartauskaitė. 

Dalyvavo:  dalyvių sąrašas pridedamas priede Nr. 01; 

svečių dalyvių sąrašas pridedamas priede Nr. 02. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Registracija į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio 

seniūnų susirinkimą. 

2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo atidarymas. 

3. Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

4. Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų  fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

5. Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės metų veiklos ataskaitos 

pristatymas ir tvirtinimas. 

6. Delegatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinį susirinkimą rinkimas ir 

tvirtinimas. 

7. Kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Pirmininko 

poziciją prisistatymas. 

8. Kandidatui į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Pirmininko 

poziciją klausimai. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

9. Balsavimas dėl kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją išrinkimo. 

10. Balsavimo  dėl kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją išrinkimo rezultatų paskelbimas. 

11. Kiti klausimai. 

12. Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo uždarymas. 

 

1. Registracija į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio 

seniūnų susirinkimą. 

Į Klaipėdos valstybinės kolegijos (toliau – KVK) Technologijų fakulteto (toliau – TF) Studentų 

atstovybės (toliau – SA) Visuotinį seniūnų susirinkimą užsiregistravo 16 KVK SA akademinių grupių 

seniūnų iš 19. Kvorumas – surinktas. 

 

2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo atidarymas. 

KVK TF SA Visuotinį seniūnų susirinkimą atidarė ir sveikinimo žodį tarė KVK TF SA Pirmininkė 

Meda Apacenkaitė. 

 

3. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinio seniūnų susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir 

tvirtinimas. 

3.1. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo metu į susirinkimo Pirmininko poziciją buvo 

pasiūlyta KVK SA Prezidentė Vygailė Valatkaitė. 

3.2. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo metu į susirinkimo sekretoriaus poziciją buvo 

pasiūlyta KVK Verslo fakulteto SA Pirmininkė Neda Sartauskaitė. 

3.3. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Vygailė Valatkaitė susirinkimo 

delegatams pasiūlė bendru nutarimu patvirtinti, kad posėdžio balsų skaičiavimo komisiją sudarys 3 

asmenys. 

3.4. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo metu į susirinkimo balsų skaičiavimo komisiją 

buvo pasiūlyti šie asmenys: Laura Žekaitė, Andrius Kobcevas, Aistė Šeškevičiūtė. 

 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

NUTARTA: 

3.5. Bendru nutarimu buvo patvirtinta KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė 

Vygailė Valatkaitė. 

3.6. Bendru nutarimu buvo patvirtinta KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo sekretorė Neda 

Sartauskaitė. 

3.7. Bendru nutarimu buvo pritarta susirinkimo Pirmininkės Vygailės Valatkaitės siūlymui, 

esančiam 3.3 punkte. 

3.8. Bendru nutarimu buvo patvirtinti KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo balsų 

skaičiavimo komisijos nariai: Laura Žekaitė, Andrius Kobcevas, Aistė Šeškevičiūtė. Balsų 

skaičiavimo komisijos pirmininkė – Laura Žekaitė.  

 

4. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinio seniūnų susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

4.1. Kvorumas KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo darbotvarkės tvirtinimo metu 16 / 19. 

4.2. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Vygailė Valatkaitė delegatams pristatė 

susirinkimo darbotvarkės projektą ir pasiūlė jį tvirtinti. 

NUTARTA: 

4.3. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo darbotvarkė patvirtinta bendru nutarimu. KVK TF 

SA Visuotinio seniūnų susirinkimo darbotvarkė: 

4.3.1.  Registracija į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinio seniūnų susirinkimą. 

4.3.2.  Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio 

seniūnų susirinkimo atidarymas. 

4.3.3.  Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio 

seniūnų susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

4.3.4.  Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų  fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio 

seniūnų susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

4.3.5.  Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės metų veiklos 

ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

4.3.6.  Delegatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinį susirinkimą 

rinkimas ir tvirtinimas. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

4.3.7.  Kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės 

Pirmininko poziciją prisistatymas. 

4.3.8.  Kandidatui į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės 

Pirmininko poziciją klausimai. 

4.3.9.  Balsavimas dėl kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto 

Studentų atstovybės Pirmininko poziciją išrinkimo. 

4.3.10. Balsavimo  dėl kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto 

Studentų atstovybės Pirmininko poziciją išrinkimo rezultatų paskelbimas. 

4.3.11. Kiti klausimai. 

4.3.12. Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio 

seniūnų susirinkimo uždarymas. 

 

5. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų atstovybės metų 

veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

5.1. Kvorumas KVK TF SA metų veiklos ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo metu – 16 / 19. 

5.2. KVK TF SA Pirmininkė Meda Apacenkaitė KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo 

dalyviams pristatė KVK TF SA metų veiklos ataskaitą. 

5.3. Susirinkimo metu dėl KVK TF SA metų veiklos ataskaitos buvo užduoti šie klausimai: 

5.3.1. Su kokiu didžiausiu iššūkiu susidūrė KVK TF SA Pirmininkė Meda Apacenkaitė 

vykdant KVK TF SA veiklą? 

5.3.2. Kokia yra KVK TF SA Pirmininkės Medos Apacenkaitės patirtis bendradarbiaujant su 

kitomis KVK Fakultetinėmis SA? 

5.4. Vyko atviras balsavimas dėl KVK TF SA metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Balsavimo 

rezultatai: 

Už – 16; 

Prieš – 0; 

Susilaikė – 0. 

NUTARTA: 

5.5. KVK TF SA metų veiklos ataskaita buvo patvirtinta (priedas Nr. 03). 

 

 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

6. SVARSTYTA: Delegatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinį 

susirinkimą rinkimas ir tvirtinimas. 

6.1. Kvorumas prieš delegatų į KVK SA Visuotinį susirinkimą rinkimą ir tvirtinimą –  16 / 19. 

6.2. Remiantis KVK TF SA Nuostatų 7.6.1 punktu, į KVK SA Visuotinį susirinkimą delegatai 

renkami santykiu 1:100, todėl esant KVK TF 590 studentams nuo šio fakulteto buvo renkami 6 

delegatai į KVK SA Visuotinį susirinkimą. 

6.3. Į KVK SA Visuotinio susirinkimo delegato poziciją buvo pasiūlyti šie KVK TF studentai: 

6.3.1. Justas Gurauskas; 

6.3.2. Andrius Kobcevas; 

6.3.3. Titas Gomas; 

6.3.4. Laurynas Šeputis; 

6.3.5. Aistė Šeškevičiūtė; 

6.3.6. Meda Apacenkaitė. 

6.4. Vyko atviras balsavimas dėl visų pasiūlytų studentų į delegatus KVK SA Visuotiniam 

susirinkimui bendro tvirtinimo. Balsavimo rezultatai: 

Už – 16; 

Prieš – 0; 

Susilaikė – 0. 

NUTARTA: 

6.5. Visi pasiūlyti studentai bendru nutarimu buvo patvirtinti delegatais į KVK SA Visuotinį 

susirinkimą. 

 

7. SVARSTYTA: Kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją pristatymas. 

7.1. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Vygailė Valatkaitė pranešė, kad į 

KVK TF SA Pirmininko poziciją kandidatų, kurie laiku būtų pateikę reikalingus dokumentus – nėra, 

todėl KVK TF SA Visuotiniam susirinkimui siūlo patvirtinti esamos KVK TF SA Pirmininkės Medos 

Apacenkaitės išrinkimą KVK TF SA Pirmininku iki neeilinio KVK TF SA Visuotinio seniūnų 

susirinkimo, kurio metu būtų renkamas naujas KVK TF SA Pirmininkas. 

7.2. Vyko atviras balsavimas dėl KVK TF SA Pirmininkės Medos Apacenkaitės pakartotino 

išrinkimo iki neeilinio KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo. Balsavimo rezultatai: 

Už – 16; 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Prieš – 0; 

Susilaikė – 0. 

7.3. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Vygailė Valatkaitė pasiūlė KVK TF 

SA Visuotinio seniūnų susirinkimo delegatams patvirtinti, kad neeilinis KVK TF SA Visuotinis 

seniūnų susirinkimas turi įvykti po 2 mėnesių, kurio metu būtų renkamas naujas KVK TF SA 

Pirmininkas. 

7.4. Vyko atviras balsavimas dėl neeilinio KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo šaukimo. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16;  

Prieš – 0;  

Susilaikė – 0. 

NUTARTA: 

7.5. Neeilinis KVK TF SA Visuotinis seniūnų susirinkimas bus šaukiamas po 2 mėnesių, kurio metu 

bus renkamas naujas KVK TF SA Pirmininkas. 

7.6. Meda Apacenkaitė bendru nutarimu buvo pakartotinai išrinkta KVK TF SA Pirmininke iki 

neeilinio KVK TF SA Visuotinio susirinkimo. 

 

8. SVARSTYTA: Kandidatui į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją klausimai. 

8.1. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Vygailė Valatkaitė pasiūlė šį punktą 

panaikinti, kadangi nėra renkamas naujas KVK TF SA Pirmininkas.  

8.2. Vyko atviras balsavimas dėl pritarimo susirinkimo Pirmininkės Vygailės Valatkaitės siūlymui, 

esančiam 8.1 punkte. Balsavimo rezultatai:  

Už – 16;  

Prieš – 0;  

Susilaikė – 0. 

NUTARTA: 

8.3. Susirinkimo Pirmininkės Vygailės Valatkaitės siūlymui, esančiam 8.1 punkte, buvo pritarta 

bendru nutarimu. 

 

 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

9. SVARSTYTA: Kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją balsavimas. 

9.1. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Vygailė Valatkaitė pasiūlė šį punktą 

panaikinti, kadangi nėra renkamas naujas KVK TF SA Pirmininkas.  

9.2. Vyko atviras balsavimas dėl pritarimo susirinkimo Pirmininkės Vygailės Valatkaitės siūlymui, 

esančiam 9.1 punkte. Balsavimo rezultatai:  

Už – 16;  

Prieš – 0;  

Susilaikė – 0. 

NUTARTA: 

9.3. Susirinkimo Pirmininkės Vygailės Valatkaitės siūlymui, esančiam 9.1 punkte, buvo pritarta 

bendru nutarimu. 

 

10. SVARSTYTA: Balsavimo į Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją rezultatų paskelbimas. 

10.1. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Vygailė Valatkaitė pasiūlė šį punktą 

panaikinti, kadangi nėra renkamas naujas KVK TF SA Pirmininkas.  

10.2. Vyko atviras balsavimas dėl pritarimo susirinkimo Pirmininkės Vygailės Valatkaitės siūlymui, 

esančiam 10.1 punkte. Balsavimo rezultatai:  

Už – 16;  

Prieš – 0;  

Susilaikė – 0. 

NUTARTA: 

10.3. Susirinkimo Pirmininkės Vygailės Valatkaitės siūlymui, esančiam 10.1 punkte, buvo pritarta 

bendru nutarimu. 

 

11. Kiti klausimai. 

Kitų klausimų nebuvo užduota. 

 

12. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo 

uždarymas. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

12.1. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Vygailė Valatkaitė susirinkimo 

delegatams pasiūlė bendru nutarimu patvirtinti, kad susirinkimas vyko legaliai ir kiekvienas delegatas 

priėmė sprendimą savarankiškai, remdamasis savo nuomone. 

NUTARTA: 

12.2. KVK TF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkės Vygailės Valatkaitės siūlymui buvo 

pritarta bendru nutarimu. KVK TF SA Visuotinis narių susirinkimas uždarytas. 

 

 

Susirinkimo pirmininkė Vygailė Valatkaitė 

  

  

Susirinkimo sekretorė Neda Sartauskaitė 

 


